
Partdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - Onderstel

1



Partdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - Onderstel

2

Nr. Part nr. Name

002 140202-7 Frame Compleet Wst01 A

003 265503-3 Zeskantbout M8X50 WST01

004 267371-0 Revet 8 WST01

005 158396-4 Deksel A Palinrichting

005C10 816890-9 Indicatielabel

005C20 819293-6 Label Makita Logo

006 233517-0 Torsieveer 15

007 259044-9 Stopring E-7

008 231418-6 Drukveer 9

009 165474-3 Stopper WST01N

010 324827-7 Schakelbeugel (Neerwaarts)

011 819173-6 Label Makita

012 819173-6 Label Makita

013 158605-1 Deksel B Palinrichting

013C10 810334-1 Waarschuwingslabel

014 158394-8 Handgreephuis Compleet

015 266447-0 Inbusbout M8X30

016 450197-9 Afdekkap 31

017 266447-0 Inbusbout M8X30

018 331787-6 Pijp 25-458

019 951225-8 *Spanstift 6-40

020 931402-8 Moer M8 Zwt

021 267367-1 Revet 10

022 165473-5 Verlengstuk

023 450196-1 Kap 28

024 951113-9 *Spanstift 4-18

025 324831-6 Pen 10-60

026 231226-5 Drukveer 11

027 331791-5 Pijp 38-300

028 264015-3 Moer M10

029 450195-3 Kap 38

030 257589-1 Bus 10 KP312s

031 266434-9 Inbusbout M10X40

033 165471-9 Steun Tbv Roller

034 265777-6 Vleugelbout M8X20

035 253752-4 Sluitring 8

036 267808-7 Borgring 8

037 165467-0 Pijp 31-540

039 158668-7 Buis Tbv Voet

040 424054-7 Demper

041 158397-2 Bovengeleider Compleet

041C10 816891-7 Indicatielabel

042 233518-8 Torsieveer 16

043 165497-1 Deblokkeerhandel

044 253134-0 Sluitring 11

045 418846-4 Inslagdop



Partdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - Onderstel

3

Nr. Part nr. Name

046 257589-1 Bus 10 KP312s

047 267372-8 Sluitring 10

048 265574-0 Zeskantbout M10X40

049 267372-8 Sluitring 10

050 265575-8 Zeskantbout M10X75

051 165477-7 Poot B

052 266438-1 Inbusbout M8X16

053 266438-1 Inbusbout M8X16

054 267371-0 Revet 8 WST01

055 324830-8 As

056 253004-3 Sluitring 13 *

057 168448-3 Wiel 300Mm

058 252130-5 Moer M10-17 P

059 267367-1 Revet 10

060 264012-9 Borgmoer M12X19

061 158519-4 Arm Cpl Tbv Voet Wst01 *

062 331789-2 Buis 28-230

063 345849-4 Veerhouder

064 234033-5 Drukveer 29

065 345849-4 Veerhouder

066 331790-7 Pijp 25-230

067 267372-8 Sluitring 10

068 252130-5 Moer M10-17 P

072 264014-5 Moer M5

075 418847-2 Voet

076 345695-5 Vastzetbeugel *

077 265183-5 Kruiskop Schroef M5X20

078 266353-9 Stelvoet M12

079 252651-7 Moer M12 P

080 158615-8 Poot A Compleet

081 424054-7 Demper

082 158668-7 Buis Tbv Voet

083 266448-8 Inbusbout M5X16 *

084 267372-8 Sluitring 10

085 252130-5 Moer M10-17 P

086 418846-4 Inslagdop

087 165467-0 Pijp 31-540

089 265777-6 Vleugelbout M8X20

090 253752-4 Sluitring 8

091 267808-7 Borgring 8

092 951113-9 *Spanstift 4-18

093 324831-6 Pen 10-60

094 231226-5 Drukveer 11

095 165473-5 Verlengstuk

096 951113-9 *Spanstift 4-18

097 931402-8 Moer M8 Zwt



Partdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - OnderstelPartdrawing for  198687-1 - Onderstel

4

Nr. Part nr. Name

098 267367-1 Revet 10

099 253134-0 Sluitring 11

100 450196-1 Kap 28

101 165470-1 Hoogte Support Wst101 *

102 345851-7 Plaat Tbv Constante Dimensies

103 267371-0 Revet 8 WST01

104 265777-6 Vleugelbout M8X20

105 265574-0 Zeskantbout M10X40

106 267372-8 Sluitring 10

107 450197-9 Afdekkap 31

108 266448-8 Inbusbout M5X16 *

109 259043-1 Borgring E-8

110 252133-9 Zeskantmoer M6 3901

111 272259-1 Blokkeerhandel 40

112 266435-7 Bout M6X20

113 450196-1 Kap 28

114 257293-2 Ring 7


